

SPECIALLÆGE SUNE DAHL APS
SKT. ANNE PLADS 4 3., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023
6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2023

Sune Dahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallæge Sune Dahl ApS Skt. Anne Plads 4 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 61 24 33 Stiftet: 1. maj 2017 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Sune Dahl
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lægernes Bank A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 449 tkr. mod 243 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.619.467	3.624.319
Personaleudgifter m.m.....	1	-2.380.664	-2.364.470
Afskrivninger.....		-661.027	-884.118
DRIFTSRESULTAT		577.776	375.731
Andre finansielle indtægter.....	2	55.850	2.148
Andre finansielle udgifter.....		-58.601	-66.811
RESULTAT FØR SKAT		575.025	311.068
Skat af årets resultat.....	3	-126.505	-68.524
ÅRETS RESULTAT		448.520	242.544
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	200.000
Overført resultat.....		48.520	42.544
I ALT		448.520	242.544

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		435.641	910.883
Immaterielle anlægsaktiver.....		435.641	910.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		104.513	284.298
Indretning af lejede lokaler.....		6.000	12.000
Materielle anlægsaktiver.....		110.513	296.298
Værdipapirer.....		1.257.160	1.257.160
Lejedespositum.....		625	625
Finansielle anlægsaktiver.....		1.257.785	1.257.785
ANLÆGSAKTIVER.....		1.803.939	2.464.966
Udestående fordringer.....		351.535	434.849
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		75.257	70.094
Udsudte skatteaktiver.....		81.932	75.438
Periodeafgrænsningsposter.....		22.023	24.873
Tilgodehavender.....		530.747	605.254
Likvider.....		269.131	111.731
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		799.878	716.985
AKTIVER.....		2.603.817	3.181.951

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		155.350	106.830
Forslag til udbytte.....		400.000	200.000
EGENKAPITAL.....		605.350	356.830
Banklån, Lægernes Pension & Bank.....		91.608	278.393
Banklån, Lægernes Pension & Bank.....		348.971	1.007.542
Selskabsskat.....		132.999	112.342
Anden gæld.....		64.953	119.550
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	638.531	1.517.827
Kortfristet del af gæld til pengeinstitut.....		855.000	859.000
Selskabsskat.....		112.342	45.585
Anden gæld.....		392.594	402.709
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.359.936	1.307.294
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.998.467	2.825.121
PASSIVER.....		2.603.817	3.181.951
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	106.830	200.000	356.830
Forslag til resultatdisponering.....		48.520	400.000	448.520
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	155.350	400.000	605.350

NOTER

	2022/23	2021/22	Note	
	kr.	kr.		
Personaleudgifter m.m.			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	2.060.500	2.081.184		
Pensioner.....	136.396	131.633		
Andre omkostninger til social sikring.....	23.422	24.411		
Andre personaleomkostninger.....	160.346	127.242		
	2.380.664	2.364.470		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.850	2.148		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	53.000	0		
	55.850	2.148		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132.999	112.342		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	42		
Regulering af udskudt skat.....	-6.494	-43.860		
	126.505	68.524		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2023	Afdrag	Restgæld	30/6 2022
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Banklån, Lægernes Pension & Bank.....	281.608	190.000	0	467.393
Banklån, Lægernes Pension & Bank.....	1.013.971	665.000	0	1.677.542
Selskabsskat.....	132.999	0	0	112.342
Anden gæld.....	126.723	61.770	0	184.679
	1.555.301	916.770	0	2.441.956
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en månedlig leasingydelse på 12 tkr. Restløbetiden udgør 10 måneder og den samlede leasingforpligtelse 119 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Speciallæge Sune Dahl Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld på 127 tkr. med Danske Leasing A/S er taget ejendomsforbehold i personbil med bogført værdi på 85 tkr. pr. 30. juni 2023.
